Despacho:25001IC04092752T CHINA

TC: SUBTOTAL 356,771.40
ND: N DESCUENTO 0.00 %
F: SUBTOTAL NETO 356,771.40

IVA 21.00 74,921.99

"SE HABILITA EL DESPACHO DE LA MERCADERIA 24 HS.
POSTERIORES DE LA ACREDITACION DEL PAGO"
504.00 UNIDADES TOTALES TOTAL Pesos 431,693.39

Son Pesos CUATROCIENTOS TREINTA Y UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES CO
N 39/100

Banco Galicia: Cta.Cte. en PESOS 19058/7 005/5 CBU 0070005420000019058755
Banco Credicoop: Cta.Cte. en PESOS 191-070 027286/8 CBU 1910070455007002728682

Cheques a la orden de: "LATINOTCA.COM SA"

CAE:75335397956058
VTO:25/08/2025